
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°51 del 21 Dicembre 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°51 del 21-12-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI MS SS.PP. 01A-01B-01C-

02B-17A-17C-18-19A-19C, ZONA 

CENTRO NORD

7709023706 € 543.000,00 _ 07/02/2019 OG3 (III)

2

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI MS SS.PP. 31-35A E B-36-

39-40-43-47-49-57-69-70-76-88 - NC 01-

0915-27, SPC 02-03-04 ZONA OVEST

7709206E08 € 535.000,00 _ 07/02/2019 OG3 (III)

3

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI MS S.P. 78, SPR 60 E SPC 

73, ZONA EST
7709438D7C € 530.000,00 _ 07/02/2018 OG3 (III)

4

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI M.S. LUNGO LA SP N°80 

AGRIGENTO-BAIATA- FAVARA E SP 

N°3A BIVIO CALDARE (SS189) - 

FAVARA

7713391B9B € 682.180,00 _ 11/01/2019 OG3 (III)

5

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI AMPLIAMENTO A SUD 

CIMITERO COMUNALE
7730689E5D € 1.107.013,78 _ 04/04/2019 OG3 (III)

7

CITTA' 

METROPOLITANA DI 

MESSINA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA, MESSA IN 

SICUREZZA E SISTEMAZIONE DEL 

PIANO VIABILE DELLA S.P.17 DI SAN 

FRANCESCO DI PAOLA, N°18 DI 

SCORSONELLO E N°18/BIS DI BOTTE

7724368E1C € 628.781,50 _ 28/01/2019
OG3 (II)      

OS12/A (I)

8
AMAT PALERMO S.P.A. - 

PALERMO

RIFACIMENTO DEI PROSPETTI E 

DELLA COPERTURA DEL PLESSO 

OSPITANTE LA DIREZIONE 

ESERCIZIO GOMMA

77269565CE € 388.689,47 _ 28/01/2019 OG1 (II)

1 di 1

http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12081
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12073
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12073
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12073
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12073
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12075
http://www.provincia.agrigento.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12075
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47834
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47834
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47834
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47834


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°12 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/12/2018 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI RIPARAZIONE DELLE PERDITE IDRICHE NELLA 

RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI CONNESSI - 

Offerte entro il 30/11/2018
Z692599604 OG6 (I)  €         39.982,30 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

EDILIZIA 2G S.R.L. - 

(MODICA)
35,8610

04/12/2018 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI DI RIPRISTINO DEI LUOGHI A SEGUITO 

DELL'INCENDIO PRESSO L'ASILO COMUNALE "COLLODI" 

DI VIA G. SALVEMINI - Offerte entro il 30/11/2018
Z2B25873C1 OG1 (I)  €         31.933,67 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE
39,6566

04/12/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

COPERTURA DEL III°CAMPO DA TENNIS CON 

TENSOSTRUTTURA PRESSO IL CIRCOLO DEL TENNIS DI 

C.DA TABUNA A RAGUSA - Offerte entro il 04/12/2018

7692708F73 OS33 (I)  €       128.746,99 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

04/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA 

CONDOTTA IDRICA COMUNALE DELLE TRE 

CIRCOSCRIZIONI DELLA CITTA' (1°CIRCOSCRIZIONE  

MODICA ALTA -FRIGINTINI, 2° CIRCOSCRIZIONE  MODICA 

BASSA-DENTE, 3°CIRCOSCRIZIONE MODICA SORDA- 

MARINA DI MODICA), A SEGUITO DELLE F

7695277777 OG6 (I)  €         38.700,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MINARDO MICHELE 

(MODICA)
36,3876

05/12/2018 COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO RELATIVO AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA ESTERNA  DEL CENTRO 

DIURNO PER MINORI DI VIA' LIBERTA', DA DESTINARE A 

SPAZIO VERDE ATTREZZATO PER LA PRATICA DELLO 

SPORT ED ATTIVITA' LUDICHE - Offerte entro il 05/12/2018

?
OG1 (II)   

OG10 (I)
 €       319.027,59 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

06/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 

PERCORRIBILITA' E MESSA IN SICUREZZA DEL 

PATRIMONIO VIARIO E DELLE RELATIVE OPERE DI 

CORREDO E MANUFATTI DELLA 1°CIRCOSCRIZIONE 

MODICA ALTE-FRIGINTINI, IN CONSEGUENZA  DEGLI 

EVENTI CALAMITOSI DEL 14 E 15 OTTOBRE 20

7698144564 OG3 (I)  €         75.000,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

S.L. 

INFRASTRUTTURE 

S.R.L. (MODICA)

41,8797

06/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 

PERCORRIBILITA' E MESSA IN SICUREZZA DEL 

PATRIMONIO VIARIO E DELLE RELATIVE OPERE DI 

CORREDO E MANUFATTI DELLA 3°CIRCOSCRIZIONE  

MODICA SORDA-MARINA DI MODICA, IN CONSEGUENZA 

DEGLI EVENTI CALAMITOSI DEL 14 E 15 OTT

7698178174 OG3 (I)  €         75.000,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

RESTART S.R.L. - 

(MODICA)
39,5900

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2018

Sostituisce la Tav. n°12 Bis- 2018

https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Agg.-riparazione-perdite-rete-idrica.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Agg.-riparazione-perdite-rete-idrica.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-Asilo-Nido.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-Asilo-Nido.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47842
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47842


TAV N°12 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2018

14/12/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE  E MESSA IN SICUREZZA, DISMISSIONE 

AMIANTO E REALIZZAZIONE NUOVO MANTO DI 

COPERTURA DEL CAMPO DI SALTO OSTACOLI - 

MANEGGIO COMUNALE - Offerte entro il 14/12/2018

?
OG1 (I)  

OG12 (I)
 €       314.500,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

17/12/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UNA TENSOSTRUTTURA 

POLIFUNZIONALE PER LA SCUOLA ELEMENTARE 

PALAZZELLO - Offerte entro il 17/12/2018

7676438D06
OS33 (I)   

OG1 (I)
 €       220.891,54 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

20/12/2018

C.U.C. MODICA-SCICLI- 

ISPICA-POZZALLO-

NOTO-ROSOLINI-

AUGUSTA-PACHINO

LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DEGLI 

IMPIANTI DEGLI ACQUEDOTTO, FOGNATURA E RETE 

ACQUE BIANCHE DI SCICLI E BORGATE PER IL TRIENNIO 

2018-2020 - Offerte entro il 18/12/2018

7699142CF5 OG6 (II)  €       449.454,92 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

Sostituisce la Tav. n°12 Bis- 2018

http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518


TAV N°1 Bis- 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/01/2019 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 

DI PIAZZA CARMINE PER SEDE C.P.I.A. - Offerte entro il 

04/01/2019
77100316DA OG1 (I)  €       225.341,58 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

08/01/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE SEZIONI MINORI E DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE SEDE 

DELL'HOT SPOT PER MIGRANTI - Scadenza offerte entro il 

08/01/2019

772173514E OG1  €         71.743,71 
 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2019

Sostituisce la Tav. n°1 -2019

http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

21/12/18 
Comune di San 

Mauro Castelverde 
OS21   

lavori di consolidamento del cimitero 

e recupero e ristrutturazione 

dell'annessa chiesa 

148.219,00 

21/12/18 
Soprintendenza 

BB.CC.AA - Agrigento 
OG02   

lavori urgenti da eseguire presso il 

Castello Chiaramontano di Palma 

Montechiaro 

149.145,00 

21/12/18 
Soprintendenza 

BB.CC.AA - Agrigento 
OG02   

lavori di messa in sicurezza e restauro 

del portale monumentale di 

derivazione Chiaramontana Chiesa 

dell'Itria - Favara 

81.631,00 

21/12/18 
Soprintendenza 

BB.CC.AA - Agrigento 
OG02   

lavori urgenti da eseguire presso la 

chiesa di S. Maria del Loreto a Bivona 
88.723,00 

27/12/18 Comune di Marsala OG02   

lavori di restauro dell'ex chiesa di San 

Giovannello di via Andrea d'Anna da 

destinare a centro culturale - 

progetto di completamento 

124.866,00 

27/12/18 Comune di Bronte OG01   

lavori di manutenzione da eseguire 

nella scuola media statale L. 

Castiglione 

30.695,00 

27/12/18 Comune di Bronte OG11   
lavori di manutenzione nella villa 

comunale 
12.000,00 

27/12/18 Comune di Bronte OS24   

lavori di manutenzione verde 

pubblico mediante acquisto e messa 

a dimora di nuova specie arboree 

22.071,00 

27/12/18 Comune di Bronte OG01   

interventi di manutenzione da 

eseguire nella biblioteca comunale di 

via Annunziata 

15.800,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

28/12/18 Comune di Naso OG01   

lavori di intervento di riqualificazione 

del campo di calcio esistente di 

contrada Grazia 

860.566,00 

28/12/18 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le OO.PP. 

Sicilia e Calabria - 

Palermo 

OG02   

mepa - lavori di manutenzione Torre 

Faro e pertinenze Marina Militare - 

Faro di Capo Gallo 

59.983,00 

31/12/18 Comune di Vizzini OG01   

intervento di miglioramento sismico 

dell'edificio strategico di proprieta' 

comunale adibito a Caserma dei 

Carabinieri - AVVISO SORTEGGIO 

995.000,00 

02/01/19 Comune di Lipari OG02   
lavori di restauro conservativo della 

chiesa di Maria SS. Addolorata 
188.981,00 

02/01/19 Comune di Avola OG01   

lavori di riqualificazione e 

ristrutturazione di un centro 

polifunzionale nell'area ex mercato di 

via S. Lucia 

439.855,00 

03/01/19 Comune di Lipari OG02   

lavori di manutenzione nella chiesa e 

l'attigua casa canonica della 

parrocchia Purita' di Maria SS. sita 

nella frazione Quattropani 

255.174,00 

03/01/19 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le OO.PP. 

Sicilia e Calabria - 

Palermo 

OG01   

lavori di rifacimento e riparazione 

delle lesione dei prospetti e lavori di 

adeguamento dell'impianto elettrico 

sede del Tribunale di Barcellona P. G. 

- PROROGA 

579.792,00 

04/01/19 
Comune di 

Grammichele 
OG10   

lavori di manutenzione degli impianti 

di pubblica illuminazione 
79.362,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

04/01/19 Comune di Cinisi OG03   

lavori di sostituzione dello strato di 

usura delle strade urbane e via cozzo 

schinaldo 

151.433,00 

04/01/19 
Soprintendenza 

BB.CC.AA - Agrigento 
OS02A   

lavori di restauro del sedile con 

iscrizioni proveniente dal gymnasium 

di Akragas 

90.323,00 

08/01/19 Comune di San Cono OG01   

mepa - realizzazione 10 loculi 

cimiteriali nel lotto 19 del lato B del 

cimitero comunale 

11.109,00 

10/01/19 Comune di Messina OG02   

lavori di ristrutturazione dell'ex 

stazione ferroviaria di Camaro ed 

unita' immobiliari annesse e 

sistemazione delle aree esterne per la 

realizzazione del parco urbano delle 

arti 

298.764,00 

11/01/19 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG03   

lavori di m.s.lungo la sp.n.Agrigento -

Balata- Favara 
682.180,00 

11/01/19 Comune di Trapani OS08   

mepa - lavori di manutenzione per 

l'impermeabilizzazione della 

copertura del palazzetto dello sport 

di via Ilio - Trapani 

182.780,00 

14/01/19 
Comune di 

Misterbianco 
OG01   

lavori di rifacimento in erba sintetica 

del campo di calcio Valentino 

Mazzola di via San Rocco Vecchio 

649.264,00 

14/01/19 
C.U.C. Paterno, 

Adrano, Biancavilla 
OG01   

lavori di rifacimento in erba sintetica 

del campo di calcio Valentino 

Mazzola di via San Rocco Vecchio 

649.264,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

15/01/19 Comune di Messina OG02   

lavori di riqualificazione delle 

pertinenze e di alcuni ambienti aperti 

al pubblico del Forte Petrazza - 

Camaro - Messina 

181.418,00 

15/01/19 Comune di Giuliana OG02   

lavori di restauro della chiesa del 

Carmine Santuario Madonna 

dell'Udienza 

352.684,00 

16/01/19 Comune di Ragalna OG03   
lavori di realizzazione di un'area 

espositiva in piazza Cisterna 
270.781,00 

20/01/19 

Aeronautica Militare 

3 Reparto Genio - 

Bari Palese 

OG01   

gara G18-089: lavori di manutenzione 

per ripristino funzionalita' 

infrastrutture rete M.T. presso 37o 

stormo di Trapani Birgi 

386.570,00 

23/01/19 Anas S.p.A. - Roma OG03   

bando DG 34/18 - lotto 19 (area 

compartimentale Palermo): lavori di 

manutenzione sul corpo stradale 

diviso in 22 lotti 

20.000.000,00 

23/01/19 Anas S.p.A. - Roma OG03   

bando DG 34/18 - lotto 20 (Sicilia - 

Autostrade - BIS): lavori di 

manutenzione sul corpo stradale 

diviso in 22 lotti 

20.000.000,00 

23/01/19 Anas S.p.A. - Roma OG03   

bando DG 34/18 - lotto 18 (area 

compartimentale Catania) - BIS: lavori 

di manutenzione sul corpo stradale 

diviso in 22 lotti 

20.000.000,00 

23/01/19 
Comune di 

Misterbianco 
OG01   

lavori di ristrutturazione ed 

ampliamento con l'inserimento di 

tribune della struttura polivalente 

palatenda di via San rocco Vecchio 

654.212,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

25/01/19 Anas S.p.A. - Roma OG03   

bando DG33/18 lotto 12: accordo 

quadriennale per l'esecuzione di 

lavori di manutenzione della 

pavimentazione - Sicilia AC Palermo - 

Catania 

30.000.000,00 

25/01/19 Anas S.p.A. - Roma OG03   

bando DG33/18 lotto 11: accordo 

quadriennale per l'esecuzione di 

lavori di manutenzione della 

pavimentazione - Sicilia AC 

Autostrade - bis 

30.000.000,00 

28/01/19 
Provincia Reg.le di 

Messina 
OG03   

lavori di manutenzione straordinaria, 

messa in sicurezza e sistemazione del 

piano viabile della s.p.17di 

S.Francesco di Paola n.18 Scorsonello 

628.781,00 

30/01/19 
Azienda Sanitaria 

Provinciale - Catania 
OG01   

mepa lavori di interventi di 

manutenzione straordinaria per la 

rifunzionalizzazione degli ambienti 

del PS presso il PO di Acireale 

971.954,00 

31/01/19 

Comando Legione 

Carabinieri Sicilia - 

Palermo 

ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

07/02/19 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG03   

gara 2: lavori straordinaria SS.93-31-

35a -b36-40c 42c-17a ecc. 
543.000,00 

07/02/19 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG03   

gara 2: lavori straordinaria SS.93-31-

35a -b36-40c 42c-17a ecc. 
543.000,00 

07/02/19 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG03   

gara 3: lavori di manutenzione SS78- 

S.P.60 e spc73 
543.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

07/02/19 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG03   

gara 3: lavori di manutenzione SS78- 

S.P.60 e spc73 
543.000,00 

04/04/19 
Comune di Palma di 

Montechiaro 
OG03   

lavori di ampliamento a sud del 

cimitero comunale 
1.107.013,00 

 


